

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom -Stavebné úpravy

JKSO:

Miesto: Hlivištia

KS:

Dátum: 9. 4. 2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SLOVAKSTAV s.r.o.,Stavbárov 3977,Michalovce

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Hamadej Miroslav

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 425,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	22 425,00	23,00%	5 157,75

Cena s DPH

v EUR

27 582,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom -Stavebné úpravy

Miesto:

Hlivišťa

Dátum:

9. 4. 2025

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: SLOVAKSTAV s.r.o.,Stavbárov 3977,Michalovce

Projektant:

Spracovateľ: **ing.Павлоує**
Michalov

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 425,00

HSV - Práce a dodávky HSV

22 425,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 840,79

3 - Navrhované a montážne práce

9 473,45

725 - Zdravotechnika

4 010,06

715 - Javisko

5 100,70

ROZPOČET

Stavba:

Kultúrny dom -Stavebné úpravy

Miesto: Hlivištia

Dátum: 9. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: SLOVAKSTAV s.r.o.,Stavbárov 3977,Michalovce

Spracovateľ: *ing. Marius Miralav*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 425,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 425,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 840,79

73	K	7764018001.S	Demontáž podláh povlakových	m2	4,420	9,90	43,76
74	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,850	67,00	190,95
75	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	33,000	12,00	396,00
76	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m2	33,440	34,00	1 136,96
77	K	725310821.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách 800/600/600	súb.	1,000	49,00	49,00
78	K	7253108211.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách 800/600/1000	súb.	1,000	61,00	61,00
80	K	7256108110.S	Demontáž plynovej varnej stoličky	súb.	1,000	57,00	57,00
79	K	7256108101.S	Demontáž plynového sporáka	súb.	1,000	66,00	66,00
81	K	7256108201.S	Demontáž multifunkčnej panvice	súb.	1,000	53,00	53,00
82	K	725640801.S	Demontáž plynového vykurovacieho telesa Gamatka	súb.	1,000	46,00	46,00
83	K	714110801.S	Demontáž obkladov keramických 150/150	m2	28,160	12,00	337,92
84	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	2,000	26,00	52,00
85	K	721210812.S	Demontáž vpustu podlahového liatinového	ks	1,000	147,00	147,00
86	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	6,000	22,00	132,00
87	K	851379011.S	Demontáž vodovodného potrubia z pozinkovaného potrubia DN25	m	15,000	9,00	135,00
88	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	4,000	13,00	52,00
89	K	230081002.S	Demontáž potrubia UVK DN32	m	2,000	25,00	50,00
90	K	979011131.S	Vodorovna doprava sutiny ručne	t	11,600	29,00	336,40
91	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku	t	11,600	25,00	290,00
92	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	11,600	18,00	208,80

D 3

Navrhované a montážne práce

9 473,45

93	K	340238265	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami PORFIX (150x500x250)	m2	6,974	66,00	460,28
94	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne 900/1970/150	ks	1,000	33,00	33,00
95	M	553310008900	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x160 mm L	ks	1,000	127,00	127,00
96	K	762621120.S	Montáž dverí jednokrídlových lave plne 900/1970	ks	1,000	46,00	46,00
97	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	1,000	168,00	168,00
98	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	2,400	25,00	60,00
99	M	611990001400.S	Lišta prechodová samolepiaca, šírka 40 mm	m	2,400	24,00	57,60
100	K	632455608	Cementový poter BAUMIT Estrich, triedy CT-C20-F5, hr. 70 mm	m2	4,250	43,01	182,79
101	K	771541015.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	4,250	35,00	148,75
102	K	771415015.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 100 mm	m	5,800	9,80	56,84
103	M	272520004800	Dlažba keramická 300/300	m2	5,090	25,00	127,25
104	K	612465161.S	Vnútorná omietka Baumit, hr. 10 mm	m2	14,000	24,00	336,00
105	K	784141010.S	Maľby stien Primalex	m2	14,000	9,80	137,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
106	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	2,000	7,81	15,62
107	K	632455608	Cementový poter BAUMIT Estrich, triedy CT-C20-F5, hr. 70 mm	m2	33,450	40,00	1 338,00
108	K	771541015.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	33,450	29,00	970,05
110	K	771415015.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 100 mm	m	22,000	9,80	215,60
109	M	597740001910.S	<i>Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované</i>	m2	37,430	25,00	935,75
111	K	612409991.S	Vyrovnávacia omietka pod keramický obklad	m2	33,000	24,00	792,00
112	K	726190912.S	Montáž hliníkových lišt obkladu	m	31,600	4,90	154,84
113	M	553610009200	<i>Lišta rohová AL10mm</i>	m	31,600	7,90	249,64
114	K	612460201.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	25,100	25,00	627,50
115	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	25,100	9,80	245,98
116	K	784452461	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané jednonásobné tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	33,450	9,90	331,16
117	K	781441018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty	m2	33,000	25,00	825,00
118	M	597640000400.S	<i>Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké</i>	m2	34,650	24,00	831,60

D 725

Zdravotechnika

4 010,06

119	K	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	46,00	46,00
120	K	725319114.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 1000x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	58,00	58,00
121	K	725329110.S	Montáž plynovej stoličky	ks	1,000	51,00	51,00
122	K	791121101.S	Montáž sporáka plynového	ks	1,000	56,00	56,00
123	K	791141101.S	Montáž multifunkčnej panvice	ks	1,000	51,00	51,00
124	K	725610911.S	Montáž plynovej Gamatky	ks	1,000	46,00	46,00
125	K	721229013.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm pre montáž do stredu	ks	3,500	19,00	66,50
126	M	552240007200.S	<i>Žlab nerezový DN 50, zvislý odtok, dĺ. 1000 mm, montáž do priestoru</i>	ks	3,500	87,00	304,50
127	K	721172596	Montáž odpadového PP potrubia DN 125	m	6,000	49,00	294,00
128	K	721172424.S	Montáž odpadového potrubia zvislého DN 50	m	3,000	35,00	105,00
129	K	722222100.S	Montáž rozvodov pitnej DN25	m	20,000	34,00	680,00
130	K	725829205.S	Montáž batérie drezovej nástennej s prívodom teplej a studenej vody	ks	4,000	19,00	76,00
131	M	551450009300	<i>Batéria drezová nástenná, rozteč 150 mm</i>	ks	4,000	93,00	372,00
132	K	725859101.S	Montáž ventilu hlavný voda DN32	ks	1,000	27,00	27,00
133	M	197730068400.S	<i>Ventil mosadz DN32</i>	ks	1,000	40,00	40,00
134	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	2,000	15,00	30,00
135	K	210222001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	kpl	1,000	90,00	90,00
136	K	793531121.S	Montáž odsavacieho zariadenia plynového šporáka	ks	1,000	350,00	350,00
137	M	554420000800.S	<i>Degestor nerez 1200/800</i>	ks	1,000	1 267,06	1 267,06

D 715

Javisko

5 100,70

138	K	632951135.S	Montáž nášľapnej vrstvy fošne 40mm P+D	m2	30,500	28,00	854,00
139	M	605410000300	<i>Rezivo stavebné zo smreku - fošne, stredové rezivo hr. 40 mm,</i>	m2	31,400	55,00	1 727,00
140	K	766125100.S	Montáž drevených podkladových roštov akejkoľvek výšky pod drevené podlahy	m2	30,500	23,00	701,50
141	M	605470000100.S	<i>Hranoly drevené zo smreku 30/50mm</i>	m2	31,400	29,00	910,60
142	K	777630010.S	Náter nášľapnej vrstvy javiska olej 3x	m2	30,500	14,00	427,00
143	K	714111201.S	Montáž drevených lišt soklových	m	17,800	9,00	160,20
144	M	607150000100.S	<i>Drevená soklová lišta</i>	m	17,800	18,00	320,40